80411 A

700 Asmundebyn till Vanersborg resecentrum

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

05 k2

09 K
11 k£

15 K&}
17 kE

09 K
11 RE

15 K&
17 RE

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Géller 18 aug - 13 dec 2025

Asmundebyn
Rostorp

Knekthult
Elgardshage
Nordgarden
Odsmalavigen
Frandefors skola
Dykaéllan

Angen

Ekends mosse

10 Svagerud

10 Flybo

11 Finnegarden

12 Gestadvégen

13 Bjurhem

15 Rdssebovédgen

16 Katrinedal

17 Dalbobron

20 Vanersborg resecentrum
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